PANITIA SELEKSI CALON ANGGOTA DEWAN PENGAWAS DAN CALON ANGGOTA DIREKSI PD. SARANA PEMBANGUNAN ROKAN HILIR

Alamat: Bagian Perekonomian Lantai 6 Sekretariat Daerah Kabupaten Rokan Hilir JL. Arena MTQ, Komplek Perkantoran Batu 6, Kecamatan Bangko BAGANSIAPIAPI

Kode Pos: 28912

PENGUMUMAN

Nomor: 539/Pansel/PD.SPR/2023/18

Tentang

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA DEWAN PENGAWAS DAN ANGGOTA DIREKSI PERUSAHAAN DAERAH SARANA PEMBANGUNAN ROKAN HILIR

A. Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi

Berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi Calon Anggota Dewan Pengawas dan Anggota Direksi PD. Sarana Pembangunan Rokan Hilir Nomor: 539/Pansel/PD.SPR/2023/17 tanggal 05 September 2023 tentang Sanggahan Peserta/Calon Anggota Direksi PD. SPR, maka Penitia Seleksi dengan ini menyatakan bahwa Peserta/Calon Anggota Direksi atas nama:

- 1. Mahendra Fahri, SE
- 2. Syaiful Hotma Penjaitan, SE

dinyatakan lulus seleksi administrasi.

B. Pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kepatutan

- 1. Pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kepatutan Calon Anggota Dewan Pengawas dan Anggota Direksi PD. Sarana Pembangunan Rokan Hilir dilaksanakan oleh Panitia Seleksi/UPT Penilaian Kompetensi BKD Prov. Riau di Pekanbaru dengan jadwal pelaksanaan (terlampir);
- Seluruh calon yang lulus seleksi administrasi diminta untuk mengisi Q-Kompetensi, form Data Pribadi dan form *Critical Incident* yang dapat diunduh melalui website https://rohilkab.go.id untuk selanjutnya dibawa dan dikumpulkan pada saat pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kepatutan di UPT Penilaian Kompetensi BKD Prov. Riau

C. Informasi Rekam Jejak Calon

Masyarakat dapat memberikan informasi dengan identitas yang jelas terkait rekam jejak nama-nama calon di atas dari tanggal 05 s.d 06 September 2023 kepada Panitia Seleksi dengan alamat Bagian Perekonomian Sekretariat Daerah Rokan Hilir Lantai 6 Jln. Arena MTQ, Komplek Perkantoran Batu 6, Kecamatan Bangko, Bagansiapiapi. atau melalui email: bagianperekonomianrohil@gmail.com.

Bagansiapiapi, 06 September 2023